RAZON SOCIAL

GDI LTDA.

NRO DE RUT |78.641.390-7

DIRECCION

BALMACEDA #417 OFICINA 22

CIUDAD LA SERENA

GIRO COMERCIAL

IMPLEMENTACION DE PROYECTOS

CODIGO 661903

REPRESENTANTE LEGAL

HELVIA RUTH MONTOYA GONZALEZ

NRO DE RUT | 5.895.202-8

ESTADO DE RESULTADO FINANCIERO 2022

INGRESOS DE EXPLOTACION
COSTO DE EXPLOTACION
DEPRECIACION EJERCICIO

MARGEN DE EXPLOTACION
MENOS:
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

RESULTADO OPERACIONAL
HONORARIOS

LEYES SOCIALES EMPLEADOR
IMPUESTO PRIMERA CATEGORIA
GASTOS GENERALES
ARRIENDO

GASTOS NOTARIA

GASTOS OFICINA

GASTOS COMUNES

GASTOS ADMINISTRACION
DEPRECIACION

OTROS EGRESOS
CORRECCION MONETARIA

RESULTADO NO OPERACIONAL

UTILIDAD ( PERDIDA ) LIQUIDA

162.263.768
14.250.295
0

148.013.473

22.121.682

125.891.791
86.250.570
776.608
522.341
4.016.208
126.131
324.000
6.720.670
749.109
6.529.247
1.394.167

18.482.740

18.482.740

LA SERENA, 31 de Diciembre de 2022.-

HELVIA
Firmado digitalmente
RUTH por HELVIA RUTH

MONTOYA GONZALEZ

MONTOYA Fecha:2023.10.17

09:40:25-03'00"

GONZALEZ

HELVIA RUTH MONTOYA GONZALEZ
FIRMA REPRESENTANTE LEGAL



		2023-10-17T09:40:25-0300
	HELVIA RUTH MONTOYA GONZÁLEZ




