

RAZON SOCIAL	GDI LTDA.	NRO DE RUT	78.641.390-7
DIRECCION	BALMACEDA #417 OFICINA 22	CIUDAD	LA SERENA
GIRO COMERCIAL	IMPLEMENTACION DE PROYECTOS	CODIGO	661903
REPRESENTANTE LEGAL	HELVIA RUTH MONTOYA GONZALEZ	NRO DE RUT	5.895.202-8

ESTADO DE RESULTADO FINANCIERO 2022

INGRESOS DE EXPLOTACION	162.263.768
COSTO DE EXPLOTACION	14.250.295
DEPRECIACION EJERCICIO	0
MARGEN DE EXPLOTACION	148.013.473
MENOS:	
GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS	22.121.682
RESULTADO OPERACIONAL	125.891.791
HONORARIOS	86.250.570
LEYES SOCIALES EMPLEADOR	776.608
IMPUESTO PRIMERA CATEGORIA	-
GASTOS GENERALES	522.341
ARRIENDO	4.016.208
GASTOS NOTARIA	-
GASTOS OFICINA	126.131
GASTOS COMUNES	324.000
GASTOS ADMINISTRACION	6.720.670
DEPRECIACION	749.109
OTROS EGRESOS	6.529.247
CORRECCION MONETARIA	1.394.167
RESULTADO NO OPERACIONAL	18.482.740
UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA	18.482.740
UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO	18.482.740



 ESTUDIO
 GESTIÓN CONTABLE
 R & T
 ASESORÍAS TRIBUTARIAS
 Alex Troncoso Zelada
 FIRMA DEL CONTADOR

HELVIA RUTH MONTOYA GONZALEZ
 FIRMA REPRESENTANTE LEGAL